湖北美尔雅股份有限公司 关于再次公开挂牌转让控股子公司股权和公司部分资产 的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记 载,误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、交易概述

湖北美尔雅股份有限公司(以下简称"公司")2020年9月24日召开第十一 届董事会第七次会议,会议审议通过了《关于公开挂牌转让控股子公司股权和公司 部分资产的议案》,同意在武汉光谷联合产权交易所黄石产权交易有限公司(以下 简称"黄石产权交易公司")公开挂牌整体转让磁湖山庄酒店99%股权和公司部分 资产,首次公开挂牌价格不低于整体评估值29,800.36万元。具体内容详见公司于 2020年9月25日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券 交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《湖北美尔雅股份有限公司关于公开挂牌转 让控股子公司股权和公司部分资产的公告》(公告编号: 2020037)。

二、交易讲展情况

2020年9月25日,公司在黄石产权交易公司公开挂牌整体转让磁湖山庄酒店 99%股权和公司部分资产,挂牌底价为评估值29,800.36万元。截止至挂牌到期日 2020年10月10日,根据《武汉光谷联合产权交易所黄石产权交易有限公司挂牌 结果通知书》显示, 无意向受让方提交报名材料参与报名。根据公司第十一届董事 会第七次会议决议,如果首次公开挂牌转让未能征集到符合条件的意向受让方或最 终未能成交,公司将继续进行公开挂牌转让,再次公开挂牌底价不低于评估值的 80%, 成交价格以实际转让价格为准; 同时授权公司经营层办理上述资产挂牌转让

的具体事宜,包括但不限于设置受让条件、签署委托合同等。2020年10月12日,公司向黄石产权交易公司递交了第二次公开挂牌转让的申请。本次挂牌,挂牌底价不低于评估值29,800.36万元的80%即23,840.288万元,其它挂牌条件不变。再次挂牌公告时间为2020年10月12日至2020年10月20日。

三、其他事项说明

本次挂牌交易完成后,公司不再持有磁湖山庄酒店 99%的股权、公司部分资产, 本次转让对公司业绩所产生的影响需根据实际成交时间及成交价格确定。

本次资产转让在黄石产权交易公司公开挂牌,最终交易能否成交以及具体成交 金额存在不确定性,公司将根据该事项的进展情况,及时履行信息披露义务,敬请 广大投资者注意投资风险。

最终资产转让协议事宜尚需提交公司临时股东大会审议。

湖北美尔雅股份有限公司董事会 2020年10月12日